まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附（企業版ふるさと納税）申出書

年  月  日

 島本町長 様

法 人 名

代表者名

所在地（本社）

島本町まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し

出ます。

記

１ 寄附申出額                   円

２ 公表について（広報誌、島本町ホームページでの公表）

 □ 公表に同意する（□法人名の公表  □寄附金額の公表）

 □ 公表に同意しない

３ 連絡先

所属

担当者氏名

電話番号

E-mail

【お問い合わせ・提出先】

〒618－8570

大阪府三島郡島本町桜井二丁目１番１号

島本町 政策企画課

電話：075-962-0372 FAX：075-962-8770